
MUNICÍPIO DE JAHU - HOMOLOGAÇÃO 
CONSIDERANDO os autos do Processo Licitatório referente ao Pregão Presencial 
nº 037/2014. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
ADESIVOS E CURATIVOS PARA ATENDIMENTO E PROCESSOS JUDICIAIS. 
RESOLVE: I- ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento licitatório referenciado, 
com fundamento nos artigos 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e 8º, art. 1º, do Decreto 
Municipal nº 6594/2013, para a empresa: CM HOSPITALAR LTDA  (Lote 01), CNPJ 
12.420.164/0003-19 no valor global de R$ 10.584,00 (dez mil,quinhentos e oitenta e 
quatro reais). Quanto aos lotes 02 e 03, foram revogados por não acudir licitantes 
Jahu, 27 de Agosto de 2014. 
Luis Vicente Federici 
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS 
 

 

 


